
Uchwała Nr XIX/155/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 26 marca 2012r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XVIII/149/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 

lutego 2012r. w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 

pkt 3 oraz art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale nr XVIII/149/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 lutego 2012r.  

w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie:  

„§1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 3.290.574,65 zł ( słownie: trzy miliony 

dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złote sześćdziesiąt pięć 

groszy) na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów”. 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do  niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.   

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


